Ｓ実第１８００号

令和６年８月 14日

各都道府県ライフル射撃競技団体

代表者 様

ＳＡＧＡ２０２４実行委員会

競技運営チームリーダー 田久保 真美

ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会ライフル射撃競技会における

来会意向調査及び各種案内について（連絡）

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会の開催にあたり、格別の御高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、令和６年９月にＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会ライフル射撃競技会を開催いたします。

このたび本大会にご参加される選手団の輸送等に万全を期すため、各選手団の皆様に来会意向調査

を実施させていただきたく存じます。

 つきましては、諸事ご多用の折とは存じますが、下記の内容をご確認いただき、来会意向調

査票に必要事項をご記入のうえ、期日までにご回答いただきますようお願いいたします。

 なお、来会意向調査票の集計結果に基づき、選手団の輸送体制を精査いたしますので、ご理解・

ご協力をお願いいたします。

記

１ 添付書類

  ・案内文

・連絡事項

※来会意向調査（回答期限：８月 28 日（水））【回答方法：web フォーム】

・弁当のしおり （申込期限：９月 10 日（火））【回答方法：web 申込システム】

・銃器保管申込票（回答期限：９月４日（水））【回答様式：エクセル】

・競技別実施要項【確定】

・競技日程【確定】

・輸送計画案

ＳＡＧＡ２０２４実行委員会

 ＳＡＧＡ２０２４競技運営チームライフル射撃競技担当  古賀・髙橋

住所：〒879-５４３２

大分県由布市庄内町畑田 851 番地 2 階

TEL : 09７-５８２-１６７７

E-mail：saga2024rifle@pref.saga.lg.jp

mailto:saga2024rifle@pref.saga.lg.jp